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Tämä on Finanssiala ry:ssä laadittu turvallisuusohje. 
Ohjeen tavoitteena on lisätä turvallisuutta ja ehkäistä vahinkoja.  
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Öljysäiliövuotovahinkojen torjunta 
 

1 TURVALLISUUSOHJEEN TARKOITUS 

Tässä turvallisuusohjeessa annetaan vaatimukset öljysäiliövuotovahinkojen torjumiseksi. 
Määrävälein tehtävä säiliön tarkastus varmistaa järjestelmän kunnon ja estää öljyvuotoja. 
 
Vastuu öljysäiliön ja sen varusteiden kunnosta on kiinteistön omistajalla tai haltijalla.  

2 ÖLJYSÄILIÖN TARKASTUSVELVOITE 

Kauppa- ja teollisuusministeriön päätöksen (344/83) mukaan tärkeillä pohjavesialueilla 
sijaitsevat maanalaiset öljysäiliöt on tarkastettava määräajoin. 

 
Kunnan ympäristönsuojelumääräyksissä annettuja määräyksiä ja ohjeita öljysäiliön ja sen 
varusteiden kunnossapidosta ja tarkastuksista on noudatettava.  

3 ÖLJYSÄILIÖN TARKASTUS 

Öljysäiliö on määräaikaistarkastettava ensimmäisen kerran 10 vuoden kuluessa säiliön 
käyttöönotosta.  
 
Tarkastuksesta on laadittava pöytäkirja, johon merkitään muun muassa säiliön luokitus ja 
sen mukainen määräaikaistarkastusväli. 
 
A-luokan metallisäiliö on tarkastettava uudelleen viiden vuoden ja muu kuin metallisäiliö, 
joka tarkastuksen perusteella kuuluu luokkaan A, 10 vuoden väliajoin. 
 
B-luokan säiliö on tarkastettava uudelleen kahden vuoden väliajoin. 
 
C-luokan säiliö on poistettava käytöstä kuuden kuukauden kuluessa tarkastuksen 
suorittamisesta, jollei palopäällikkö erityisistä syistä määrää säiliön poistettavaksi käytöstä 
edellä mainittua lyhyemmässä ajassa tai salli sen käytön tätä pidemmän ajan. 
 
D-luokan säiliö on välittömästi poistettava käytöstä. 
 
Säiliön materiaalista riippumatta maanalaiset säiliöt ja niihin liittyvät putkistot on 
tarkastettava kymmenen vuoden välein. 
 
Määräaikaistarkastuspöytäkirja on annettava säiliön omistajalle tai haltijalle, minkä lisäksi 
siitä on 14 päivän kuluessa tarkastuksesta toimitettava jäljennös sen kunnan 
pelastuslaitokselle, missä säiliö sijaitsee. 
 
Öljysäiliön haltijan on säilytettävä määräaikaistarkastuspöytäkirja. Pöytäkirjassa annettuja 
määräyksiä ja ohjeita on noudatettava. 
 
Öljysäiliön määräaikaistarkastuksen saa suorittaa vain Turvallisuus- ja kemikaaliviraston 
(TUKES) hyväksymä liike. 

4 KÄYTÖSTÄ POISTETTU ÖLJYSÄILIÖ 

Kunnalliselle viranomaiselle tulee hyvissä ajoin ilmoittaa öljysäiliön poistosta.   
Kun säiliö poistetaan käytöstä, se on tyhjennettävä öljystä ja öljyisestä jätteestä.  
 
Säiliön erheellinen käyttö on estettävä. 
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